
えい地区春季グラウンドゴルフ大会開催！！

はじめまして
４月の人事異動により、青戸支所に着任い
たしました 下野 誠 と申します。
これまで共済部にて業務に携わっており
ましたが青戸支所で皆さまと御一緒させて
頂くこととなりましたので、御指導の方よ
ろしくお願い申し上げます。

新しい支所長を紹介します！

６月６日、えい地区の新牧で茶業農家

さんがお茶摘み体験を開きました！

体験を受けたのはなんと鹿児島市の

紫原幼稚園児たち！

初めての茶畑に興奮しながら二番茶

２キロ分を収穫しました！

６月６日、南九州市グリーン広場で、

えい地区春季グラウンドゴルフ大会

を開催しました！

【団体の部】

・優 勝 水成川チーム（別府）

・準優勝 大川Ｃチーム（別府）

・第３位 なぎさ会チーム（牧之内）

～あとがき～
茶どころである青戸支所管内の農業について、
今後学習していきたいと思っております。
訪問させていただくこともあると思いますので、
その際はよろしくお願いします。

発行元 ＪＡいぶすき青戸支所 発行責任者 下野 誠

青戸支所だより

貯金より

・サマーキャンペーン実施中！(～７／３１まで)

定期貯金 (新規の現金・口座振替に限る)

１０万円以上

定期積金(新規に限る)

１２万円以上

組合員の方は店頭金利上乗せ１０倍のチャンス！

詳しくは支所窓口へ！

今年もやります！
上乗せ金利！


